הנתבעת דחתה את התביעה לקבלת
תגמולי ביטוח בטענה, כי מדובר במעשה מכוון

ו/או כזה שיסודו במעשה מרמה.
השאלה המשפטית שעמדה בבסיס הדיון
היא, האם הנתבעת עמדה ברף הראייתי הגבוה
יסודות של להוכחת התקיימותם הנדרש

המעשה המכוון או המרמה כאמור בדין.
הנתבעת טענה למעשה מכוון בהתאם לס’ 26
לחוק חוזה הביטוח, התשמ”א 1981, )להלן:
“החוק”( בהתבסס על ממצאי דוח משרד
החקירה שהפעילה. דוח החקירה נותר חסוי עד
לאחר תום פרשת הראיות לשם מניעת תיאום
עדויות מטעם הצדדים ביחס לנסיבות האירוע.

נטל את ניתח המשפט בית הדין: פסק
על כתפי והבאת הראיות הרובץ ההוכחה
החברה המבטחת להוכחת המעשה המכוון
או כזה שיסודו במרמה.